АВАРИЙНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
Morion
ОПИСАНИЕ
Аварийный светодиодный светильник, отличающийся
компактным декоративным дизайном с высокой яркостью.
Походит для различных видов монтажа: монтаж на
поверхность (стены и потолок), подвесной,
встраиваемый, трековый монтаж. Возможность

Монтаж на поверхность (стены и потолок), подвесной монтаж,
встраиваемый монтаж, трековый монтаж
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ СВЕТИЛЬНИКА:
Morion LED
Morion LED 1W 315mm
Пример:
1
3
Размер:
ABS
24 часа
600 мАч
30 м
3 час
АТ - автоматический тест, DТ - дистанционный тест
 LiFePo4 (литий-железо-фосфатный)
Время полной зарядки аккумулятора
Тип батареи
 Тип тестирования работоспособности
 Емкость батареи
Время работы в аварийном режиме
Дистанция распознавания
Morion LED 1
Morion LED 1
B
C
D
E
315mm 315х223х45мм
223 151315 34.5х26.2х356.41.061 6 67245
8
Цвет корпуса:
Белый (RAL9016)
Black Чёрный (RAL9005)
White
1 5000K Ra70 WhiteDT
2 3 4 5 6 7 81
5
Цветовая температура (CCT):
5000K 5000K
4
Угол КСС:
01 Специальный
Индекс
цветопередачи (CRI): 6
Ra70 Ra70
7
Управление:
АТ Автоматический тест
Дистанционный тестDТ
2
Мощность:
1W 1Вт
Управление AT, DТ, DALI
DALI DALI
АВТОМАТИЧЕСКОЕ ТЕСТИРОВАНИЕ
каждые 4 секунды: проверка на отсоединение батареи, неисправность